CH374中文手册（二） １
USB总线接口芯片 CH374
中文手册（二）：根集线器说明
版本：1A
1、封装
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SSOP-24 5.30mm 209mil 0.65mm 25mil 超小型 24脚贴片 CH374U
SOP-16 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准的 16脚贴片 CH374G
2、引脚
CH374U
引脚号
CH374G
引脚号
引脚名称 类型 引脚说明
23 15 VCC 电源 正电源输入端，需要外接 0.1uF电源退耦电容
21 2、8 GND 电源 公共接地端，需要连接 USB总线的地线
6 3 V3 电源
在 3.3V电源电压时连接 VCC 输入外部电源，
在 5V电源电压时外接容量为 0.01uF退耦电容
11 9 XI 输入 晶体振荡的输入端，需要外接晶体及振荡电容
12 10 XO 输出 晶体振荡的反相输出端，需要外接晶体及振荡电容
7 4 UD+ USB信号 USB总线的根集线器 HUB0的 D+数据线
8 5 UD- USB信号 USB总线的根集线器 HUB0的 D-数据线
9 6 UD1+ USB信号 USB总线的根集线器 HUB1的 D+数据线
10 7 UD1- USB信号 USB总线的根集线器 HUB1的 D-数据线
3 无 UD2+ USB信号 USB总线的根集线器 HUB2的 D+数据线
4 无 UD2- USB信号 USB总线的根集线器 HUB2的 D-数据线
20～13
11、12、
13、14
D7～D0 双向三态
8位双向数据总线，内置弱上拉电阻，
D3兼是 SPI接口的 SCS#，D5兼是 SPI接口的 SCK，
D6兼是 SPI接口的 SDI，D7兼是 SPI接口的 SDO
2 无 RD# 输入 读选通输入，低电平有效，内置弱上拉电阻
1 无 WR# 输入 写选通输入，低电平有效，内置弱上拉电阻
22 无 CS# 输入 片选控制输入，低电平有效，内置弱上拉电阻
24 16 INT# 开漏输出 中断请求输出，低电平有效，内置上拉电阻
5 无 A0 输入
地址线输入，区分索引口与数据口，内置弱上拉电阻，
当 A0=1时可以写索引地址，当 A0=0时可以读写数据
无 1 RSTI 输入 外部复位输入，高电平有效，内置下拉电阻
注：所有同名引脚都与手册（一）中的同名引脚功能相同。
CH374中文手册（二） ２
3、寄存器
除了增加与 HUB功能有关的寄存器 REG_HUB_SETUP和 REG_HUB_CTRL之外，还对部分原有寄存器
位进行了重新定义，除此之外的寄存器和寄存器位请参考手册（一）中的说明。
地址范围
十六进制
寄存器名称（灰色）
寄存器的位名称
寄存器说明（灰色）
寄存器的位说明
软硬件复位
后的默认值
02H REG_HUB_SETUP 在主机方式下，ROOT-HUB配置寄存器 10XXX000
02H位 7 BIT_HUB_DISABLE
ROOT-HUB根集线器功能：